
RO M Â NIA 

JUDEŢUL VASLUI  

ORAS MURGENI  

CONSILIUL LOCAL MURGENI 
 

 

 

HOTĂRÂRE  NR. 22/28.04.2023 

privind aprobarea realizării investiţiei “Construire magazie în incinta Spitalului de Psihiatrie 

Murgeni” 

 

 

 

 

Având in vedere: 

 Adresa Spitalului de Psihiatrie Murgeni nr.765/28.03.2022, înregistrată la Primăria oraşului Murgeni 

sub nr. 3571/28.03.2023; 

 referatul de aprobare al primarului oraşului Murgeni; 

 raportul   de   specialitate   întocmit   de   Arhitectul Sef al oraşului Murgeni; 

 raportul de avizare al comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului local Murgeni ; 

In temeiul prevederilor art.129 alin .(2),lit. b), d), alin (4) lit d), alin (7), lit c), art.139 alin.3, lit. 

(g) ,art.196, alin.(1), lit (a), art.197, art.287, lit.b si art.243, alin.(1),lit. a) din OUG nr.57/2019 

privind Codul administrative,cu modificarile si completarile ulterioare; 

 

 

Consiliul local al orasului Murgeni, întrunit în şedinţă ordinară în data de 28.04.2023 

HOTĂRĂŞTE: 
 

 

Art.1.- Se aprobă realizarea investiţiei “Construire magazie in incinta Spitalului de Psihiatrie 

Murgeni” si finantarea acesteia din bugetul Spitalului de Psihiatrie Murgeni. 

 

Art.2. - Prezenta hotărâre se aduce la cunoştinţă publică prin afişare la sediul şi pe site-ul 
Primariei orasului www.primaria-murgeni.ro şi se transmite către: 

-Primarul orasului Murgeni 
-Instituţia Prefectului judeţul  Vaslui 

 -Spitalului de Psihiatrie Murgeni 
 

 

 

 

PREŞEDINTE  DE ŞEDINŢĂ,                                                        CONTRASEMNEAZĂ, 

     Consilier local,                                                             Secretar general al orasului   Murgeni,                                                                  
                                                                                                    Sebastian Eugen BUTNARU 
                                                           
 


